
Moneda: Pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

1-1-0-0-0-000-0 ACTIVO CIRCULANTE Saldo inicial : 2,617,628.32

 

1-1-1-1-0-000-0 EFECTIVO Saldo inicial : 3,000.00

 

1-1-1-1-2-001-2 DIANA LAURA HERMOSILLO RODRIGUEZ Saldo inicial : 3,000.00

Total: 0.00 0.00 3,000.00

 

 

Total EFECTIVO : 0.00 0.00 3,000.00

 

1-1-1-2-0-000-0 BANCOS/TESORERIA Saldo inicial : 1,442,038.04

 

1-1-1-2-1-002-1 SANTANDER 92-00198523-4 ESTATAL Saldo inicial : 498,415.04

05/Abr/2021 Diario 1  COM BCARIAS MARZO 2021 399.00 498,016.04

05/Abr/2021 Diario 1  COM BCARIAS MARZO 2021 63.84 497,952.20

03/May/2021 Diario 1  COM BCARIAS MAYO 2021 399.00 497,553.20

03/May/2021 Diario 1  COM BCARIAS MAYO 2021 63.84 497,489.36

01/Jun/2021 Diario 1  COM BCARIAS MAYO 2021 399.00 497,090.36

01/Jun/2021 Diario 1  COM BCARIAS MAYO 2021 63.84 497,026.52

Total: 0.00 1,388.52 497,026.52

 

1-1-1-2-1-002-3 SANTANDER 22000731369 SUB ESTATAL Saldo inicial : 77,431.42

13/Abr/2021 Egresos 2  PAGO DE SUA MZO 202103-2021 391,308 24,232.38 53,199.04

13/Abr/2021 Egresos 6  PAGO DE IMPUESTOS MARZO 2021 413,880,031 35,767.00 17,432.04

13/Abr/2021 Diario 2  TRASPASO ENTRE CUENTAS 70,418 5,961.00 23,393.04

14/Abr/2021 Ingresos 2  SUB ORD EST 1RA QNA ABR 2021 2,217 137,409.00 160,802.04

14/Abr/2021 Egresos 8  NOMINA 1ER QNA ABRIL 2021 15/04/2021 40,186.62 120,615.42

14/Abr/2021 Egresos 11  COMPENSACIONES ABRIL 2021 15/04/2021 39,000.00 81,615.42

15/Abr/2021 Egresos 15  NOMINA 1DA QNA ABRIL 2021 15/04/2021 11,237.40 70,378.02

15/Abr/2021 Egresos 16  COMPENSACIONES ABRIL 2021 15/04/2021 33,750.00 36,628.02

15/Abr/2021 Egresos 19  NOMINA 1RA QNA ABRIL 2021 15/04/2021 5,879.96 30,748.06

15/Abr/2021 Egresos 20  COMPENSACION ABRIL 2021 15/04/2021 6,500.00 24,248.06

15/Abr/2021 Egresos 22  NOMINA 1RA QNA ABRIL 2021 15/04/2021 6,629.96 17,618.10

15/Abr/2021 Egresos 23  COMPENSACIONES ABRIL 2021 15/04/2021 7,500.00 10,118.10

29/Abr/2021 Ingresos 6  SUB ORD EST 2DA QNA ABR 2021 2,218 137,409.00 147,527.10

29/Abr/2021 Egresos 44  NOMINA 2DA QNA ABRIL 2021 30/04/2021 40,186.62 107,340.48

29/Abr/2021 Egresos 47  NOMINA 2DA QNA ABRIL 2021 30/04/2021 11,237.40 96,103.08

29/Abr/2021 Egresos 49  NOMINA 2DA QNA ABRIL 2021 30/04/2021 5,879.96 90,223.12

29/Abr/2021 Egresos 50  NOMINA 2DA QNA ABRIL 2021 30/04/2021 5,629.96 84,593.16

06/May/2021 Egresos 4  PAGO DE RCV E INFONAVIT 04 -02021 327,179 79,734.75 4,858.41

13/May/2021 Ingresos 5  SUB ORD EST 1RA QNA MAYO 2021 2,233 137,409.00 142,267.41

13/May/2021 Egresos 12  NOMINA 1ER QNA MAYO 2021 15/05/2021 40,186.62 102,080.79

13/May/2021 Egresos 15  COMPENSACIONES MAYO 2021 15/05/2021 32,750.00 69,330.79

14/May/2021 Egresos 19  NOMINA 1ER QNA  MAYO 2021 15/05/2021 11,237.40 58,093.39

14/May/2021 Egresos 20  COMPENSACIONES MAY 2021 15/05/2021 33,750.00 24,343.39

14/May/2021 Egresos 23  NOMINA 1ER QNA  MAYO 2021 15/05/2021 5,879.96 18,463.43

14/May/2021 Egresos 24  COMPENSACION MAY 2021 15/05/2021 6,500.00 11,963.43

14/May/2021 Egresos 26   NOMINA 1RA QNA  MAYO 2021 15/05/2021 6,629.96 5,333.47

14/May/2021 Egresos 27  COMPENSACIONES MAYO 2021 15/05/2021 7,500.00 -2,166.53

14/May/2021 Egresos 38  PAGO DE IMPUESTOS RETENCIONES ABR 2021 418,757,037 35,986.00 -38,152.53

14/May/2021 Diario 2  TRASPASO ENTRE CUENTAS 471,017 50,000.00 11,847.47

14/May/2021 Diario 3  TRASPASO ENTRE CUENTAS 627,371 6,180.00 18,027.47

26/May/2021 Ingresos 12  SUB ORD EST 2DA QNA MAYO 2021 2,234 137,409.00 155,436.47

28/May/2021 Egresos 49  NOMINA 2DA QNA MAYO 2021 28/05/2021 40,186.62 115,249.85

31/May/2021 Egresos 52  NOMINA 2DA QNA MAYO 2021 30/05/2021 11,237.40 104,012.45

31/May/2021 Egresos 54  NOMINA 2DA QNA MAYO 2021 31/05/2021 5,879.96 98,132.49

31/May/2021 Egresos 55  NOMINA 2DA QNA MAYO 2021 31/05/2021 5,629.96 92,502.53

14/Jun/2021 Ingresos 4  SUB ORD EST 1RA QNA JUN 2021 2,243 137,409.00 229,911.53

15/Jun/2021 Egresos 12  NOMINA 1ER QNA JUNIO 2021 15/06/2021 40,186.62 189,724.91

15/Jun/2021 Egresos 15  COMPENSACIONES JUNIO 2021 15/06/2021 32,750.00 156,974.91

15/Jun/2021 Egresos 19  NOMINA 1ER QNA JUNIO 2021 15/06/2021 11,237.40 145,737.51

15/Jun/2021 Egresos 20  COMPENSACIONES JUNIO 2021 15/06/2021 33,750.00 111,987.51

Auxiliares de Mayor

EL COLEGIO DE CHIHUAHUA

del 01/Abr/2021 al 30/Jun/2021



15/Jun/2021 Egresos 23  NOMINA 1ER QNA JUNIO 2021 15/06/2021 5,879.96 106,107.55

15/Jun/2021 Egresos 24  COMPENSACION JUNIO 2021 15/06/2021 6,500.00 99,607.55

15/Jun/2021 Egresos 26  NOMINA 1ER QNA JUNIO 2021 15/06/2021 6,629.96 92,977.59

15/Jun/2021 Egresos 27  COMPENSACIONES JUNIO 2021 15/06/2021 7,500.00 85,477.59

15/Jun/2021 Egresos 33  PAGO DE IMPUESTOS MAYO 2021 424,882,310 36,632.00 48,845.59

15/Jun/2021 Diario 4  TRASPASO ENTRE CUENTAS 39,070,703 4,106.00 52,951.59

15/Jun/2021 Diario 5  TRASPASO ENTRE CUENTAS 39Q614 6,826.00 59,777.59

28/Jun/2021 Ingresos 9  SUB ORD EST 2DA QNA JUN 2021 2,244 137,409.00 197,186.59

30/Jun/2021 Egresos 43  NOMINA 2DA QNA JUNIO 2021 30/06/2021 40,186.62 156,999.97

30/Jun/2021 Egresos 46  NOMINA 2DA QNA JUNIO 2021 30/06/2021 11,237.40 145,762.57

30/Jun/2021 Egresos 48  NOMINA 2DA QNA JUNIO 2021 30/06/2021 5,879.96 139,882.61

30/Jun/2021 Egresos 49  NOMINA 2DA QNA JUNIO 2021 30/06/2021 4,629.96 135,252.65

Total: 897,527.00 839,705.77 135,252.65

 

1-1-1-2-2-002-1 SANTANDER 022000708979 SUB FEDERAL Saldo inicial : 38,262.15

20/Abr/2021 Egresos 36  2DO AVANCE SEMESTRAL 2020 (2 DE 3 PAGOS) 2,929 24,272.77 13,989.38

Total: 0.00 24,272.77 13,989.38

 

1-1-1-2-2-002-2 SANTANDER 22000731386 Saldo inicial : 41,830.24

12/Abr/2021 Egresos 1  PAGO RECIBO DE LUZ ABRIL 2021 59,511,030 14,574.00 27,256.24

13/Abr/2021 Ingresos 1  SUB ORD FED ABR 2021 2,219 659,000.00 686,256.24

13/Abr/2021 Egresos 3  PAGO DE RECIBO DE GAS MZO 2021 RF6948848 3,840.28 682,415.96

13/Abr/2021 Egresos 4  SERVICIOS DE OFICINA DE ABRIL 2021 4,465,028 2,320.00 680,095.96

13/Abr/2021 Egresos 5  SERVICIO DE DESINFECCION DEL 09 DE ABRIL 2021 465,028 5,220.00 674,875.96

13/Abr/2021 Egresos 7  GABRIELA ROMERO REZA CB/021/2021 9,750.00 665,125.96

13/Abr/2021 Diario 2  TRASPASO ENTRE CUENTAS 70,418 5,961.00 659,164.96

14/Abr/2021 Egresos 9  NOMINA 1ER QNA ABRIL 2021 28/04/2021 17,462.76 641,702.20

14/Abr/2021 Egresos 12  COMPENSACIONES ABRIL 2021 15/04/2021 20,000.00 621,702.20

15/Abr/2021 Egresos 17  NOMINA 1RA QNA ABRIL 2021 15/04/2021 6,629.96 615,072.24

15/Abr/2021 Egresos 18  COMPENSACIONES ABRIL 2021 15/04/2021 6,500.00 608,572.24

15/Abr/2021 Egresos 25  LIMPIEZA DE OFICINAS DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 4,465,028 1,740.00 606,832.24

15/Abr/2021 Egresos 26  PAGO DE HONORARIOS 1RA QNA ABRIL 2021 4,465,028 3,480.00 603,352.24

15/Abr/2021 Egresos 27  SERV SEGURIDAD PRIVADA DEL 01 AL 15 ABRIL 2021 1,633 8,551.66 594,800.58

15/Abr/2021 Egresos 28  12 PIEZAS MANTA 6X160 CON ARAÑA A3853 3,693.60 591,106.98

15/Abr/2021 Egresos 29  COMPRA DE OXIMETRO DE PULSO DIGITAL Y TERMOMETRO INFRARROJO Contado - 6702 8,394.16 582,712.82

15/Abr/2021 Egresos 30  COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA Y DE CAFETERIA ICACR837567 2,130.27 580,582.55

15/Abr/2021 Egresos 31  COMPRA DE AMORTIGUADORES Y MANO DE OBRA  SIENNA 846 11,808.40 568,774.15

15/Abr/2021 Egresos 32  REEMBOLSO DE GASTOS POR VIAJE A CD CHIH 4, 5 Y 6 ABR 2021 SG/OC/006 6,400.00 562,374.15

19/Abr/2021 Egresos 33  COMPRA DE PRUEBAS RAPIDAS COVID STANDARD C/25 6,372 18,787.68 543,586.47

20/Abr/2021 Egresos 35  REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA POSE68810813 2,200.50 541,385.97

27/Abr/2021 Egresos 37  RESPOSICION FONDO FIJO DE CAJA CHICA 2,709.57 538,676.40

29/Abr/2021 Egresos 38  ANTICIPO DEL BIEN O SERVICIO GASOLINA BIPDEB 20910 3,000.00 535,676.40

29/Abr/2021 Egresos 39  SERV ACCESO HEMEROTECA INPRO 1 ABR 2021 A 31 MZO 2022 76 17,400.00 518,276.40

29/Abr/2021 Egresos 40  SERVICIO DE INTERNET ABRIL 2021 FT-7142700 3,114.00 515,162.40

29/Abr/2021 Egresos 41  SERVICIO DE MONITOREO DE ABRIL 2021 22,817 1,296.00 513,866.40

29/Abr/2021 Egresos 42  SERV  MANTENIMIENTO A ELEVADOR ABRIL 2021 1349354 MD 2,601.86 511,264.54

29/Abr/2021 Egresos 43  RECOLECCION EN FRONTAL CONTENEDOR ABRIL 2021 C 204012 1,180.06 510,084.48

29/Abr/2021 Egresos 45  NOMINA 2DA QNA ABRIL 2021 30/04/2021 17,462.76 492,621.72

29/Abr/2021 Egresos 48  NOMINA 2DA QNA ABRIL 2021 30/04/2021 6,629.96 485,991.76

29/Abr/2021 Diario 3  TRAPASO ENTRE CUENTAS 74,048 150,000.00 335,991.76

29/Abr/2021 Diario 4  TRASPASO ENTRE CUENTAS 44,654 80,000.00 255,991.76

29/Abr/2021 Diario 5  TRASPASO ENTRE CUENTAS 14,884,300 150,000.00 105,991.76

30/Abr/2021 Egresos 51  SERV DE SEGURIDAD PRIVADA DEL 16 AL 30 ABR 2021 1,663 8,551.66 97,440.10

30/Abr/2021 Egresos 52  HONORARIOS HORAS INVESTIGACION ABRIL 2021 188,577 16,960.00 80,480.10

30/Abr/2021 Egresos 53  PAGO DE HONORARIOS ABRIL 2021 5 16,960.00 63,520.10

30/Abr/2021 Egresos 54  HORAS DE DOCENCIA CLASES DE IMPARTICION ABRIL 2021 4,465,028 6,360.00 57,160.10

30/Abr/2021 Egresos 55  HORAS DE CLASE DEL MES ABRIL 2021 13,966 4,770.00 52,390.10

30/Abr/2021 Egresos 56  PAGO DE HONORARIOS 2DA QNA ABRIL 2021 4,465,028 3,480.00 48,910.10

30/Abr/2021 Egresos 57  LIMPIEZA DE OFICINAS DEL 15 AL 30 ABRIL 2021 465,028 1,740.00 47,170.10

30/Abr/2021 Egresos 58  SERVICIOS DE OFICINA ABRIL 2021 4,465,028 6,960.00 40,210.10

30/Abr/2021 Egresos 59  GEOREFERENCIACION DE DATOS ESTADISTICOS ABRIL 2021 4,855,486 8,000.00 32,210.10

30/Abr/2021 Egresos 60  PAGO DE HONORARIOS DEL MES DE ABRIL 2021 4,465,028 6,960.00 25,250.10

30/Abr/2021 Egresos 61  COMPRA MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS C9073 1,994.76 23,255.34

30/Abr/2021 Egresos 62  TARJETAS DE REGALO DIA DE LAS MADRES 504,465,028 5,220.00 18,035.34

30/Abr/2021 Egresos 63  REPOSICION FONDO FIJO DE CAJA CHICA 1,507.88 16,527.46

30/Abr/2021 Egresos 64  POLIZA DE SEGURO DEL EDIFICIO DEL INSTITUTO ABRIL 2021 12 7 18,310.57 -1,783.11

30/Abr/2021 Diario 6  TRASPASO ENTRE CUENTAS 434,034 50,000.00 48,216.89

03/May/2021 Egresos 1  RAUL FERNANDO HERNANDEZ CARDENAS YATES CB/019/2021 9,750.00 38,466.89

03/May/2021 Egresos 2  ASISTENCIA DEL 12 AL 30 DE ABRIL DE 2021 4,465,028 4,408.00 34,058.89

03/May/2021 Egresos 3  PAGO RECIBO DE GAS ABRIL 2021 RF7031617 130.93 33,927.96

06/May/2021 Egresos 5  COMPRA DE AGUA EMBOTELLADA ICACR842802 1,645.24 32,282.72

06/May/2021 Egresos 6  PAGO RECIBO DE LUZ ABRIL 2021 595,110,300 12,784.00 19,498.72



06/May/2021 Egresos 7  SERVICION DE DISEÑO DE GRAFICOS Y GRAFICAS A64 11,600.00 7,898.72

07/May/2021 Ingresos 3  SUB ORD FED MAYO 2021 2,232 266,000.00 273,898.72

11/May/2021 Egresos 8  SERVICIOS DE OFICINA MES MAYO 2021 4,465,028 2,320.00 271,578.72

11/May/2021 Egresos 9  CONSUMO CHAPA 267181 6,659.01 264,919.71

11/May/2021 Egresos 11  CORRECCION DEL LIBRO NARCOTRANSMISIONES 777,725 15,476.00 249,443.71

13/May/2021 Egresos 13  NOMINA 1ER QNA  MAYO 2021 28/05/2021 17,462.76 231,980.95

13/May/2021 Egresos 16  COMPENSACIONES MAYO 2021 15/05/2021 20,000.00 211,980.95

14/May/2021 Egresos 21  NOMINA 1ER QNA  MAYO 2021 15/05/2021 6,629.96 205,350.99

14/May/2021 Egresos 22  COMPENSACIONES MAYO 2021 15/05/2021 6,500.00 198,850.99

14/May/2021 Egresos 29  PAGO DE HONORARIOS 1RA QNA MAYO 2021 4,465,028 3,480.00 195,370.99

14/May/2021 Egresos 30  SERVICIOS DE DESINFECCION DEL 8 DE MAYO 2021 4,465,028 5,220.00 190,150.99

14/May/2021 Egresos 31  SERV DE SEGURIDAD PRIVADA DEL 01 AL 15 MAYO 2021 1,701 9,406.89 180,744.10

14/May/2021 Egresos 32  EMICADO TRANSPARENTE Y SOBRES TRANSPARENTES POSE69147914 1,391.99 179,352.11

14/May/2021 Egresos 33  LIMPIEZA DE OFICINAS DEL 01 AL 15 DE MAYO 2021 4,465,028 1,740.00 177,612.11

14/May/2021 Egresos 34  PRACTIKA PINTURA VIN ACRIL MATE AAFF10078 2,652.00 174,960.11

14/May/2021 Egresos 35  SEGUROS DE AUTOS NISSAN TSURU A-114271384 4,453.36 170,506.75

14/May/2021 Egresos 36  SEGURO DE AUTO CHEVROLET UPLANDER A-114271383 4,867.02 165,639.73

14/May/2021 Egresos 37  SEGURO DE AUTOS TOYOTA SIENNA A-114271386 6,344.85 159,294.88

14/May/2021 Diario 3  TRASPASO ENTRE CUENTAS 627,371 6,180.00 153,114.88

17/May/2021 Egresos 39  CONSUMO RESTAURANTE CHAPA 267218 3,726.00 149,388.88

18/May/2021 Egresos 40  UPS 6KVA SRT6KXLT ONLINE DE CONVERSION DUAL A05667 156,170.80 -6,781.92

18/May/2021 Egresos 41  VARIOS MATERIAL DE TECNOLOGIA 22,321 37,853.03 -44,634.95

18/May/2021 Egresos 42  REENBOLSO PROPINA CONSUMO CHAPA 267181 2,649.95 -47,284.90

18/May/2021 Diario 4  TRASPASO ENTRE CUENTAS 17L133 200,000.00 152,715.10

21/May/2021 Egresos 43  ANTICIPO COMPRA DE GASOLINA BIPDEB 22393 3,000.00 149,715.10

21/May/2021 Egresos 44  REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA 2,869.36 146,845.74

24/May/2021 Egresos 45  SEGURO ANUAL DE FORD RANGER 3,973,101 5,211.53 141,634.21

25/May/2021 Egresos 46  PAGO DE COMISIONES ABRIL 2021 PRODEP 118W467 371.20 141,263.01

27/May/2021 Egresos 48  CAJA REGALO 4,465,028 2,192.40 139,070.61

28/May/2021 Egresos 50  NOMINA 2DA QNA MAYO 2021 28/05/2021 17,462.76 121,607.85

31/May/2021 Egresos 53  NOMINA 2DA QNA MAYO 2021 30/05/2021 6,629.96 114,977.89

31/May/2021 Egresos 56  HORAS DE DOCENCIA CLASE ESTADISTICAS MAYO 2021 4,465,028 7,950.00 107,027.89

31/May/2021 Egresos 57  SERVICIOS DE OFICINA MAYO 2021 4,465,028 6,960.00 100,067.89

31/May/2021 Egresos 58  HONORARIOS HORAS INVESTIGACION MAYO 2021 3,188,577 16,960.00 83,107.89

31/May/2021 Egresos 59  ASISTENCIA DEL 1 AL 31 DE MAYO DE 2021 4,465,028 6,960.00 76,147.89

31/May/2021 Egresos 60  LIMPIEZA DE OFICINAS DEL 16 AL 31 DE MAYO DE 2021 4,465,028 1,740.00 74,407.89

31/May/2021 Egresos 61  PAGO DE HONORARIOS DEL MES DE MAYO 2021 4,465,028 6,960.00 67,447.89

31/May/2021 Egresos 62  PAGO DE HONORARIOS MAYO 2021 7 16,960.00 50,487.89

31/May/2021 Egresos 63  GOREFERENCIACION DE DATOS ESTADISTICOS MAYO 2021 4,855,486 8,000.00 42,487.89

31/May/2021 Egresos 64  PAGO DE HONORARIOS 2DA QNA MAYO 2021 4,465,028 3,480.00 39,007.89

31/May/2021 Egresos 65  SERVICIO DE MONITOREO DE MAYO 23,099 1,296.00 37,711.89

31/May/2021 Egresos 66  SERVICIO A ELEVADORES Y/O ESCALERAS DE MAYO 2021 1351067 MD 2,601.86 35,110.03

31/May/2021 Egresos 67  SERV DE SEGURIDAD PRIVADA DEL 16 AL 31 DE MAYO DEL 2021 1,727 9,121.77 25,988.26

31/May/2021 Egresos 68  PAGO DE COMISIONES BANCARIAS PRODEP MAYO 2021 81V494 371.20 25,617.06

31/May/2021 Egresos 69  HORAS DE CLASE DEL MES DE MAYO 2021 7,413,966 6,360.00 19,257.06

31/May/2021 Egresos 70  RECOLECCION FRONTAL CONTENEDOR MAYO 2021 C205572 1,180.06 18,077.00

03/Jun/2021 Ingresos 1  SUB ORD FED JUNIO 2021 2,242 522,000.00 540,077.00

03/Jun/2021 Egresos 1  PAGO DE RECIBO DE GAS MAYO 2021 RF6948848 123.87 539,953.13

03/Jun/2021 Egresos 2  REPOSICION DE CAJA CHICA 2,907.94 537,045.19

04/Jun/2021 Egresos 4  PAGO RECIBO DE LUZ MAYO 2021 595,110,300 23,706.00 513,339.19

08/Jun/2021 Egresos 6  COMPRA MATERIAL DE LIMPIEZA C9526 1,213.92 512,125.27

09/Jun/2021 Egresos 7  APORTACION PARA EL SOSTENIMIENTO DEL INDETEC A14843 12,600.00 499,525.27

09/Jun/2021 Egresos 8  REEMBOLSO VIATICOS CHIHUAHUA SG/OC/007 1,367.00 498,158.27

11/Jun/2021 Egresos 9  REEMBOLSO PAGO SERVICIO INTERNET MAYO FFP-1081 3,407.61 494,750.66

14/Jun/2021 Egresos 10  SERV INSTALACION APC SMART UPC A-210 13,920.00 480,830.66

14/Jun/2021 Egresos 11  REPOSICION DE CAJA CHICA 1,930.59 478,900.07

15/Jun/2021 Egresos 13  NOMINA 1ER QNA JUNIO 2021 15/06/2021 17,462.76 461,437.31

15/Jun/2021 Egresos 16  COMPENSACIONES JUNIO 2021 15/06/2021 19,000.00 442,437.31

15/Jun/2021 Egresos 21  NOMINA 1RA JUNIO 2021 15/06/2021 6,629.96 435,807.35

15/Jun/2021 Egresos 22  COMPENSACIONES JUNIO 2021 15/06/2021 6,500.00 429,307.35

15/Jun/2021 Egresos 29  SERV DE SEGURIDAD PRIVADA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2021 1,764 8,551.66 420,755.69

15/Jun/2021 Egresos 30  LIMPIEZA DE OFICINAS DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2021 4,465,028 1,740.00 419,015.69

15/Jun/2021 Egresos 31  PAGO DE HONORARIOS 1ER QNA JUNIO 2021 4,465,028 3,480.00 415,535.69

15/Jun/2021 Egresos 32  COMPRA DE PRODUCTOS WAL MART ICACR853399 2,095.13 413,440.56

15/Jun/2021 Diario 2  TRASPASO ENTRE CUENTAS 45162D239 100,000.00 313,440.56

15/Jun/2021 Diario 3  TRASPASO ENTRE CUENTAS 238D055 50,000.00 263,440.56

15/Jun/2021 Diario 4  TRASPASO ENTRE CUENTAS 39,070,703 4,106.00 259,334.56

15/Jun/2021 Diario 5  TRASPASO ENTRE CUENTAS 39Q614 6,826.00 252,508.56

16/Jun/2021 Egresos 34  PRUEBA SARS-COV-2 CJCH6800 950.00 251,558.56

17/Jun/2021 Egresos 35  SERV DE DESINFECCION DEL 12 DE JUNIO 2021 4,465,028 5,220.00 246,338.56

18/Jun/2021 Egresos 36  REEMBOLSO COMPRA ALIMENTOS COLOQUIOS ICACR854044 2,042.25 244,296.31

18/Jun/2021 Egresos 37  COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA C9647 3,564.00 240,732.31



23/Jun/2021 Egresos 38  REEMBOLSO CAJA CHICA 2,638.77 238,093.54

23/Jun/2021 Egresos 39  HORAS DOCENCIA IMPARTIDAS ENE JUN 2021 40DC39881DC6 34,980.00 203,113.54

24/Jun/2021 Egresos 40  HORAS DE CLASES DEL MES DE JUNIO 2021 F0E2E6A29FA6 3,180.00 199,933.54

25/Jun/2021 Egresos 41  REEMBOLSO DE GASTOS POR VIAJE CHIHUAHUA SG/OC/008 1,487.00 198,446.54

30/Jun/2021 Egresos 44  NOMINA 2DA QNA JUNIO 2021 30/06/2021 17,462.76 180,983.78

30/Jun/2021 Egresos 47  NOMINA 2DA QNA JUNIO 2021 30/06/2021 6,629.96 174,353.82

30/Jun/2021 Egresos 50  PAGO HONORARIOS JUNIO 2021 5833EA2115AF 6,960.00 167,393.82

30/Jun/2021 Egresos 51  GEOREFERENCIACION DE DATOS ESTADISTICOS JUNIO 2021 1C7A652EF69D 8,000.01 159,393.81

30/Jun/2021 Egresos 52  PAGO HONORARIOS JUNIO 2021 44231A3E 6,960.00 152,433.81

30/Jun/2021 Egresos 53  HONORARIOS HORAS DE INVESTIGACION JUNIO 2021 1F56585DA 16,960.00 135,473.81

30/Jun/2021 Egresos 54  LIMPIEZA DE ODICINAS DEL 15 AL 30 DE JUNIO 26E610511B 1,740.00 133,733.81

30/Jun/2021 Egresos 55  PAGO HONORARIOS DEL 16 AL 30 DE JUN 2021 F52C71BA 3,480.00 130,253.81

30/Jun/2021 Egresos 56  SERVICIO DE MONITOREO DE JUNIO 2021 23,369 1,296.00 128,957.81

30/Jun/2021 Egresos 57  SERV MANTENIMIENTO DE ELEVADORES JUNIO 2021 1,353,322 2,601.86 126,355.95

30/Jun/2021 Egresos 58  SERV RECOLECCION FRONTAL CONTENEDOR CJSC0207045 1,180.06 125,175.89

30/Jun/2021 Egresos 59  SERVICIO DE SEGURIDAD DEL 16 AL 30 DE JUN 2021 1,787 8,551.66 116,624.23

30/Jun/2021 Egresos 60  PAGO DE HONORARIOS JUNIO 2021 EC14C5B54 16,960.00 99,664.23

30/Jun/2021 Egresos 61  COMISIONES SCOTIABANK JUNIO 2021 2,759 487.20 99,177.03

30/Jun/2021 Egresos 62  ANTICIPO DEL BIEN O SERVICIO GASOLINA JUNIO 2021 BIPDEB25150 3,000.00 96,177.03

30/Jun/2021 Egresos 63  PAGO DE HONORARIOS JUNIO 2021 C755F90F 6,960.00 89,217.03

Total: 1,697,000.00 1,649,613.21 89,217.03

 

1-1-1-2-3-002-3 SANTANDER 065508019918 ING PROPIOS Saldo inicial : 619,953.04

05/Abr/2021 Diario 1  COM BCARIAS MARZO 2021 520.00 619,433.04

05/Abr/2021 Diario 1  COM BCARIAS MARZO 2021 83.20 619,349.84

14/Abr/2021 Egresos 10  NOMINA 1ER QNA ABRIL 2021 15/04/2021 11,380.11 607,969.73

14/Abr/2021 Egresos 13  COMPENSACIONES ABRIL 2021 15/04/2021 6,500.00 601,469.73

14/Abr/2021 Egresos 14  BECAS HIJOS TRABAJADORES ABR 2021 15/04/2021 1,167.50 600,302.23

15/Abr/2021 Egresos 21  BECA PARA HIJOS DE TRABAJADORES ABRIL 2021 15/04/2021 340.50 599,961.73

15/Abr/2021 Egresos 24  BECA HIJOS DE TRABAJADORES ABRIL 2021 15/04/2021 850.50 599,111.23

16/Abr/2021 Ingresos 3  ALFREDO ALFONSO CABEL ACEVEDO 2,220 2,000.00 601,111.23

16/Abr/2021 Ingresos 4  DIANA TALAVERA MARTINE 2,223 2,131.00 603,242.23

16/Abr/2021 Ingresos 5  ALAN EDUARDO RUIZ RUIZ 2,224 12,000.00 615,242.23

20/Abr/2021 Egresos 34  ANTICIPO DE SUELDO ABRIL 2021 2,690 50,000.00 565,242.23

29/Abr/2021 Egresos 46  NOMINA 2DA QNA ABRIL 2021 30/04/2021 11,380.11 553,862.12

29/Abr/2021 Diario 3  TRAPASO ENTRE CUENTAS 74,048 150,000.00 703,862.12

29/Abr/2021 Diario 4  TRASPASO ENTRE CUENTAS 44,654 80,000.00 783,862.12

29/Abr/2021 Diario 5  TRASPASO ENTRE CUENTAS 14,884,300 150,000.00 933,862.12

30/Abr/2021 Diario 6  TRASPASO ENTRE CUENTAS 434,034 50,000.00 883,862.12

30/Abr/2021 Diario 8  COM BCARIAS ABRIL 2021 80,122,172,729 650.00 883,212.12

30/Abr/2021 Diario 8  COM BCARIAS ABRIL 2021 80,122,172,729 104.00 883,108.12

03/May/2021 Ingresos 1  GABRIELA MONTANO ARMENDARIZ 2,230 2,500.00 885,608.12

03/May/2021 Diario 1  COM BCARIAS MAYO 2021 520.00 885,088.12

03/May/2021 Diario 1  COM BCARIAS MAYO 2021 83.20 885,004.92

04/May/2021 Ingresos 2  DIANA TALVERA MARTINEZ 2,231 2,500.00 887,504.92

11/May/2021 Egresos 10  AYUDA PARA LENTES A EMPLEADOS 4,465,028 1,136.16 886,368.76

12/May/2021 Ingresos 4  FERNANDO HERNANDEZ CARDENAS YATES 2,235 9,750.00 896,118.76

13/May/2021 Egresos 14  NOMINA 1ER QNA  MAYO 2021 15/05/2021 11,380.11 884,738.65

13/May/2021 Egresos 17  COMPENSACIONES MAYO 2021 15/05/2021 6,500.00 878,238.65

13/May/2021 Egresos 18  BECAS HIJOS TRABAJADORES MAY 2021 15/05/2021 1,167.50 877,071.15

14/May/2021 Ingresos 6  PUBLICO EN GENERAL 2,236 330.00 877,401.15

14/May/2021 Ingresos 7  ANA ERENDIRA RASCON VILLANUEVA 2,237 2,000.00 879,401.15

14/May/2021 Egresos 25  BECA PARA HIJOS DE TRABAJADORES MAYO 2021 15/05/2021 340.50 879,060.65

14/May/2021 Egresos 28  BECA HIJOS DE TRABAJADORES MAYO 2021 15/05/2021 850.50 878,210.15

14/May/2021 Diario 2  TRASPASO ENTRE CUENTAS 471,017 50,000.00 828,210.15

17/May/2021 Ingresos 8  MARIA TERESA DELGADO DE LA ROSA 2,238 2,131.00 830,341.15

18/May/2021 Diario 4  TRASPASO ENTRE CUENTAS 17L133 200,000.00 630,341.15

19/May/2021 Ingresos 9  ALFREDO ALONSO CABEL ACEVEDO 2,239 2,000.00 632,341.15

24/May/2021 Ingresos 10  PUBLICO EN GENERAL 2,240 300.00 632,641.15

25/May/2021 Ingresos 11  ALAN EDUARDO RUIZ RUIZ 2,241 6,000.00 638,641.15

25/May/2021 Egresos 47  ANTICIPO DE SUELDO ESMERALDA CERVANTES RENDON 45439W847 20,000.00 618,641.15

28/May/2021 Egresos 51  NOMINA 2DA QNA MAYO 2021 31/05/2021 11,380.11 607,261.04

31/May/2021 Diario 5  COM BCARIAS MAYO 2021 650.00 606,611.04

31/May/2021 Diario 5  COM BCARIAS MAYO 2021 104.00 606,507.04

01/Jun/2021 Diario 1  COM BCARIAS MAYO 2021 520.00 605,987.04

01/Jun/2021 Diario 1  COM BCARIAS MAYO 2021 83.20 605,903.84

03/Jun/2021 Ingresos 2  MARIA TERESA DELGADO DE LA ROSA 2,245 2,500.00 608,403.84

03/Jun/2021 Egresos 3  PAGO DE SUA MAYO 2021 24,232.38 584,171.46

08/Jun/2021 Ingresos 3  ESMERALDA CERCANTES RENDON 5,683,597 20,000.00 604,171.46

08/Jun/2021 Egresos 5  ANTICIPO DE SUELDO MAYO 2021 2,666 36,000.00 568,171.46

15/Jun/2021 Egresos 14  NOMINA 1ER QNA JUNIO 2021 15/06/2021 11,380.11 556,791.35

15/Jun/2021 Egresos 17  COMPENSACIONES JUNIO 2021 15/06/2021 6,500.00 550,291.35



15/Jun/2021 Egresos 18  BECA HIJOS DE TRABAJADORES JUNIO 2021 15/05/2021 1,167.50 549,123.85

15/Jun/2021 Egresos 25  BECA PARA HIJOS DE TRABAJADORES JUNIO 2021 15/06/2021 340.50 548,783.35

15/Jun/2021 Egresos 28  BECA PARA HIJOS DE TRABAJADORES JUNIO 2021 15/06/2021 850.50 547,932.85

15/Jun/2021 Diario 2  TRASPASO ENTRE CUENTAS 45162D239 100,000.00 647,932.85

15/Jun/2021 Diario 3  TRASPASO ENTRE CUENTAS 238D055 50,000.00 697,932.85

16/Jun/2021 Ingresos 5  GABRIELA ROMERO REZA 2,246 9,750.00 707,682.85

16/Jun/2021 Ingresos 6  GABRIELA ROMERO REZA 2,247 2,500.00 710,182.85

25/Jun/2021 Ingresos 7  GRUAS Y TALLER MORALES SA DE CV 2,248 800.00 710,982.85

25/Jun/2021 Ingresos 8  GRUAS Y TALLERES MORALES SA DE CV 2,249 400.00 711,382.85

25/Jun/2021 Egresos 42  AYUDA PARA LENTES SILVIA HERNANDEZ 2021 9E2773988665 1,500.00 709,882.85

30/Jun/2021 Ingresos 10  PUBLICO EN GENERAL 2,250 700.00 710,582.85

30/Jun/2021 Egresos 45  NOMINA 2DA QNA JUNIO 2021 30/06/2021 11,380.11 699,202.74

30/Jun/2021 Diario 12  COM BCARIAS JUNIO 2021 ADE92002113438 222.21 698,980.53

30/Jun/2021 Diario 12  COM BCARIAS JUNIO 2021 ADE92002113438 35.55 698,944.98

30/Jun/2021 Diario 12  COM BCARIAS JUNIO 2021 MEM80122172729 650.00 698,294.98

30/Jun/2021 Diario 12  COM BCARIAS JUNIO 2021 MEM80122172729 104.00 698,190.98

Total: 610,292.00 532,054.06 698,190.98

 

1-1-1-2-4-002-1 SCOTIABANK INVERLAT 5498481 PRODEP Saldo inicial : 165,015.38

30/Abr/2021 Diario 7  COM BCARIAS SOCTIABANK PRODEP ABRIL 2021 300,421 320.00 164,695.38

30/Abr/2021 Diario 7  COM BCARIAS SOCTIABANK PRODEP ABRIL 2021 300,421 51.20 164,644.18

25/May/2021 Egresos 46  PAGO DE COMISIONES ABRIL 2021 PRODEP 118W467 371.20 165,015.38

31/May/2021 Egresos 68  PAGO DE COMISIONES BANCARIAS PRODEP MAYO 2021 81V494 371.20 165,386.58

31/May/2021 Diario 6  COM BCARIAS PRODEP MAYO 2021 420.00 164,966.58

31/May/2021 Diario 6  COM BCARIAS PRODEP MAYO 2021 67.20 164,899.38

Total: 742.40 858.40 164,899.38

 

1-1-1-2-4-003-5 SANTANDER 92002113438 FEDERAL Saldo inicial : 1,130.77

05/Abr/2021 Diario 1  COM BCARIAS MARZO 2021 399.00 731.77

05/Abr/2021 Diario 1  COM BCARIAS MARZO 2021 63.84 667.93

03/May/2021 Diario 1  COM BCARIAS MAYO 2021 399.00 268.93

03/May/2021 Diario 1  COM BCARIAS MAYO 2021 63.84 205.09

01/Jun/2021 Diario 1  COM BCARIAS MAYO 2021 176.79 28.30

01/Jun/2021 Diario 1  COM BCARIAS MAYO 2021 28.29 0.01

Total: 0.00 1,130.76 0.01

 

 

Total BANCOS/TESORERIA : 3,205,561.40 3,049,023.49 1,598,575.95

 

1-1-1-4-0-000-0 INVERSIONES TEMPORALES Saldo inicial : 13,369.24

 

1-1-1-4-2-002-0 FONDO INVERSION SANTANDER ING PROPIOS Saldo inicial : 13,369.24

Total: 0.00 0.00 13,369.24

 

 

Total INVERSIONES TEMPORALES : 0.00 0.00 13,369.24

 

1-1-2-2-0-000-0 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO Saldo inicial : 1,103,291.00

 

1-1-2-2-1-000-0 POR TRANSFERENCIAS GOB ESTATAL Saldo inicial : 1,103,291.00

Total: 0.00 0.00 1,103,291.00

 

 

Total CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO : 0.00 0.00 1,103,291.00

 

1-1-2-3-0-000-0 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO Saldo inicial : 55,930.01

 

1-1-2-3-1-005-0 LUIS ALVARO MORENO Saldo inicial : -299.89

Total: 0.00 0.00 -299.89

 

1-1-2-3-1-039-0 JESUS ROJAS ESPARZA Saldo inicial : -15.81

Total: 0.00 0.00 -15.81

 

1-1-2-3-1-043-0 LUIS ERNESTO CERVERA GOMEZ Saldo inicial : 50.34

Total: 0.00 0.00 50.34

 

1-1-2-3-1-065-0 FABIO SARRACINO Saldo inicial : 3,294.24

Total: 0.00 0.00 3,294.24



 

1-1-2-3-1-066-0 NANCY LOURDES BARRIOS CANDIA Saldo inicial : 2,500.00

Total: 0.00 0.00 2,500.00

 

1-1-2-3-5-000-0 TESORER-A DE LA FEDERACION Saldo inicial : 6,151.13

Total: 0.00 0.00 6,151.13

 

1-1-2-3-6-002-0 ESMERALDA CERVANTES RENDON Saldo inicial : 0.00

25/May/2021 Egresos 47  ANTICIPO DE SUELDO ESMERALDA CERVANTES RENDON 45439W847 20,000.00 20,000.00

08/Jun/2021 Ingresos 3  ESMERALDA CERCANTES RENDON 5,683,597 20,000.00 0.00

08/Jun/2021 Egresos 5  ANTICIPO DE SUELDO MAYO 2021 2,666 36,000.00 36,000.00

15/Jun/2021 Egresos 16  DEDUCCIONES JUNIO 2021 15/06/2021 1,000.00 35,000.00

Total: 56,000.00 21,000.00 35,000.00

 

1-1-2-3-6-010-0 BRIANDA SARAHI ROBLES MU-OZ Saldo inicial : 24,250.00

15/Abr/2021 Egresos 19  NOMINA 1RA QNA ABRIL 2021 15/04/2021 750.00 23,500.00

29/Abr/2021 Egresos 49  NOMINA 2DA QNA ABRIL 2021 30/04/2021 750.00 22,750.00

14/May/2021 Egresos 23  NOMINA 1ER QNA  MAYO 2021 15/05/2021 750.00 22,000.00

31/May/2021 Egresos 54  NOMINA 2DA QNA MAYO 2021 31/05/2021 750.00 21,250.00

15/Jun/2021 Egresos 23  NOMINA 1ER QNA JUNIO 2021 15/06/2021 750.00 20,500.00

30/Jun/2021 Egresos 48  NOMINA 2DA QNA JUNIO 2021 30/06/2021 750.00 19,750.00

Total: 0.00 4,500.00 19,750.00

 

1-1-2-3-6-011-0 SILVIA HERNANDEZ CARACOSA Saldo inicial : 0.00

20/Abr/2021 Egresos 34  ANTICIPO DE SUELDO ABRIL 2021 2,690 50,000.00 50,000.00

13/May/2021 Egresos 15  COMPENSACIONES MAYO 2021 15/05/2021 6,250.00 43,750.00

15/Jun/2021 Egresos 15  DEDUCCIONES JUNIO 2021 15/06/2021 6,250.00 37,500.00

Total: 50,000.00 12,500.00 37,500.00

 

1-1-2-3-6-013-0 NANCY LOURDES BARRIOS CANDIA Saldo inicial : 20,000.00

29/Abr/2021 Egresos 50  NOMINA 2DA QNA ABRIL 2021 30/04/2021 1,000.00 19,000.00

31/May/2021 Egresos 55  NOMINA 2DA QNA MAYO 2021 31/05/2021 1,000.00 18,000.00

30/Jun/2021 Egresos 49  NOMINA 2DA QNA JUNIO 2021 30/06/2021 2,000.00 16,000.00

Total: 0.00 4,000.00 16,000.00

 

 

Total DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO : 106,000.00 42,000.00 119,930.01

 

1-1-3-9-0-000-0 OTROS DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS A CP Saldo inicial : 0.03

 

1-1-3-9-1-001-0 SUBSIDIO PARA EL EMPLEO PAGADO Saldo inicial : 0.03

Total: 0.00 0.00 0.03

 

 

Total OTROS DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS A CP : 0.00 0.00 0.03

 

 

Total ACTIVO CIRCULANTE : 3,311,561.40 3,091,023.49 2,838,166.23

 

1-2-0-0-0-000-0 ACTIVO NO CIRCULANTE Saldo inicial : 21,836,534.67

 

1-2-3-1-0-000-0 TERRENOS Saldo inicial : 5,865,500.00

 

1-2-3-1-1-001-0 TERRENO EL PRONAF NERVION (5,000 M2) Saldo inicial : 5,865,500.00

Total: 0.00 0.00 5,865,500.00

 

 

Total TERRENOS : 0.00 0.00 5,865,500.00

 

1-2-3-3-0-000-0 EDIFICIOS NO HABITACIONALES Saldo inicial : 28,764,863.31

 

1-2-4-1-0-000-0 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACI+N Saldo inicial : 2,779,153.12

 

1-2-4-2-0-000-0 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL  Y RECREATIVO Saldo inicial : 1,066,078.37

 

1-2-4-4-0-000-0 EQUIPO DE TRANSPORTE Saldo inicial : 939,004.00

 



1-2-4-9-0-000-0 MOBILIARIO Y EQUIPO ESCOLAR Saldo inicial : 379,617.01

 

1-2-5-4-0-000-0 LICENCIAS Saldo inicial : 40,871.79

 

 

Total LICENCIAS : 0.00 0.00 40,871.79

 

1-2-6-1-0-000-0 DEPRECIACI+N ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES Saldo inicial : 13,088,011.99

 

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 78,746.54 13,166,758.53

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 40,382.13 13,207,140.66

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 78,746.54 13,285,887.20

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 40,382.13 13,326,269.33

30/Jun/2021 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 78,746.54 13,405,015.87

30/Jun/2021 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 40,382.13 13,445,398.00

 

Total DEPRECIACI+N ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES : 0.00 357,386.01 13,445,398.00

 

1-2-6-3-0-000-0 DEPRECIACI+N ACUMULADA DE BIENES MUEBLES Saldo inicial : 4,910,540.94

 

1-2-6-3-1-000-0 DEPRECIACION ACUM. DE BIENES INFORMATICOS Saldo inicial : 2,457,121.23

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 305.22 2,457,426.45

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 305.22 2,457,731.67

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 332.97 2,458,064.64

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 764.24 2,458,828.88

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,459,276.64

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,459,724.40

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,460,172.16

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,460,619.92

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,461,067.68

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,461,515.44

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,461,963.20

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.03 2,461,967.23

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,462,414.99

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,462,862.75

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,513.54 2,464,376.29

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 514.78 2,464,891.07

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 514.78 2,465,405.85

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.84 2,465,564.69

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 59.34 2,465,624.03

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 305.22 2,465,929.25

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 305.22 2,466,234.47

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 332.97 2,466,567.44

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 764.24 2,467,331.68

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,467,779.44

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,468,227.20

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,468,674.96

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,469,122.72

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,469,570.48

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,470,018.24

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,470,466.00

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.03 2,470,470.03

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,470,917.79

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,471,365.55

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,513.54 2,472,879.09

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 514.78 2,473,393.87

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 514.78 2,473,908.65

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.84 2,474,067.49

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 59.34 2,474,126.83

30/Jun/2021 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 305.22 2,474,432.05

30/Jun/2021 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 305.22 2,474,737.27

30/Jun/2021 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 332.97 2,475,070.24

30/Jun/2021 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 764.24 2,475,834.48

30/Jun/2021 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,476,282.24

30/Jun/2021 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,476,730.00

30/Jun/2021 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,477,177.76

30/Jun/2021 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,477,625.52

30/Jun/2021 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,478,073.28

30/Jun/2021 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,478,521.04

30/Jun/2021 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,478,968.80



30/Jun/2021 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.03 2,478,972.83

30/Jun/2021 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,479,420.59

30/Jun/2021 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,479,868.35

30/Jun/2021 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,513.54 2,481,381.89

30/Jun/2021 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 514.78 2,481,896.67

30/Jun/2021 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 514.78 2,482,411.45

30/Jun/2021 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.84 2,482,570.29

30/Jun/2021 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 59.34 2,482,629.63

Total: 0.00 25,508.40 2,482,629.63

 

1-2-6-3-2-000-0 DEPRECIACION ACUM. DE MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA Saldo inicial : 280,771.44

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 298.22 281,069.66

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 53.02 281,122.68

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 298.22 281,420.90

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 53.02 281,473.92

30/Jun/2021 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 298.22 281,772.14

30/Jun/2021 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 53.02 281,825.16

Total: 0.00 1,053.72 281,825.16

 

1-2-6-3-3-000-0 DEPRECIACION ACUM. DE MOBIL. Y EQ. EDUCACIONAL Y R Saldo inicial : 824,602.55

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,554.42 826,156.97

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 9,976.77 836,133.74

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4,979.08 841,112.82

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,748.08 842,860.90

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 2,713.30 845,574.20

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 537.57 846,111.77

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 907.44 847,019.21

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,654.66 848,673.87

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 493.89 849,167.76

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 275.39 849,443.15

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,554.42 850,997.57

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 9,976.77 860,974.34

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4,979.08 865,953.42

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,748.08 867,701.50

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 2,713.30 870,414.80

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 537.57 870,952.37

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 907.44 871,859.81

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,654.66 873,514.47

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 493.89 874,008.36

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 275.39 874,283.75

30/Jun/2021 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,554.42 875,838.17

30/Jun/2021 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 9,976.77 885,814.94

30/Jun/2021 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4,979.08 890,794.02

30/Jun/2021 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,748.08 892,542.10

30/Jun/2021 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 2,713.30 895,255.40

30/Jun/2021 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 537.57 895,792.97

30/Jun/2021 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 907.44 896,700.41

30/Jun/2021 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,654.66 898,355.07

30/Jun/2021 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 493.89 898,848.96

30/Jun/2021 Diario 14 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 275.39 899,124.35

Total: 0.00 74,521.80 899,124.35

 

1-2-6-3-4-000-0 DEPRECIACION ACUM. DE EQUIPO DE TRANSPORTE Saldo inicial : 1,037,358.33

Total: 0.00 0.00 1,037,358.33

 

1-2-6-3-5-000-0 DEPRECIACION ACUM. DE MOBILIARIO Y EQUIPO ESCOLAR Saldo inicial : 310,687.39

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.34 310,702.73

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.34 310,718.07

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.34 310,733.41

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.34 310,748.75

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.34 310,764.09

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.34 310,779.43

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.34 310,794.77

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.34 310,810.11

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.34 310,825.45

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.34 310,840.79

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.75 310,868.54

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.75 310,896.29

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.75 310,924.04

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.75 310,951.79

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.75 310,979.54

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.75 311,007.29



30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,011.44

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,015.59

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,019.74

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,023.89

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,028.04

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,032.19

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,036.34

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,040.49

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,044.64

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,048.79

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,052.94

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,057.09

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,061.24

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,065.39

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,069.54

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,073.69

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,077.84

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,081.99

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,086.14

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,090.29

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,094.44

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,098.59

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,102.74

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,106.89

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,111.04

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,115.19

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,119.34

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,123.49

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,127.64

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,131.79

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,135.94

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,140.09

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,144.24

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,148.39

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,152.54

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,156.69

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,160.84

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,164.99

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,169.14

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,173.29

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,177.44

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,181.59

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,185.74

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,189.89

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,194.04

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,198.19

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,202.34

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,206.49

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,210.64

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,214.79

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,218.94

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 311,223.09

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.19 311,241.28

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.19 311,259.47

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.19 311,277.66

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.19 311,295.85

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.19 311,314.04

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.19 311,332.23

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.19 311,350.42

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.11 311,368.53

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.11 311,386.64

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.11 311,404.75

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.11 311,422.86

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.11 311,440.97

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.11 311,459.08

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 311,472.03

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 311,484.98

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 311,497.93

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 311,510.88

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 311,523.83

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 311,536.78

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 311,549.73



30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 311,562.68

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 311,575.63

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 311,588.58

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 311,601.53

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 311,614.48

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 311,627.43

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 311,640.38

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 311,653.33

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 311,666.28

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 311,679.23

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 311,692.18

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 311,705.13

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 311,718.08

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 311,731.03

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 311,743.98

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 311,756.93

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 311,769.88

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 311,782.83

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.75 311,810.58

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.11 311,828.69

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 62.44 311,891.13

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 62.44 311,953.57

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 62.44 312,016.01

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 62.44 312,078.45

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 62.44 312,140.89

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 62.44 312,203.33

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 312,207.72

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 312,212.11

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 312,216.50

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 312,220.89

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 312,225.28

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 312,229.67

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 312,234.06

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 312,238.45

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 312,242.84

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 312,247.23

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 312,251.62

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 312,256.01

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.22 312,271.23

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.22 312,286.45

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.22 312,301.67

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.22 312,316.89

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.22 312,332.11

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 312,358.06

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 312,384.01

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 312,409.96

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 312,435.91

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 312,461.86

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 312,487.81

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 312,513.76

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 312,539.71

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 312,565.66

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 312,591.61

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 312,617.56

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 312,643.51

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 312,669.46

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 312,695.41

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 312,721.36

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 312,747.31

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 312,773.26

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 312,799.21

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 312,825.16

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 312,851.11

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 312,877.06

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 312,903.01

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 312,928.96

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 312,954.91

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 312,980.86

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 313,006.81

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 313,032.76

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 313,058.71

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 313,084.66



30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 313,110.61

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 313,136.56

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 313,162.51

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 313,188.46

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 313,214.41

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 313,240.36

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.94 313,266.30

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 62.44 313,328.74

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 313,333.13

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 313,337.52

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.22 313,352.74

30/Abr/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.22 313,367.96

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.34 313,383.30

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.34 313,398.64

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.34 313,413.98

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.34 313,429.32

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.34 313,444.66

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.34 313,460.00

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.34 313,475.34

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.34 313,490.68

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.34 313,506.02

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.34 313,521.36

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.75 313,549.11

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.75 313,576.86

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.75 313,604.61

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.75 313,632.36

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.75 313,660.11

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.75 313,687.86

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,692.01

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,696.16

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,700.31

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,704.46

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,708.61

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,712.76

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,716.91

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,721.06

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,725.21

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,729.36

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,733.51

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,737.66

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,741.81

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,745.96

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,750.11

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,754.26

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,758.41

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,762.56

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,766.71

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,770.86

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,775.01

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,779.16

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,783.31

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,787.46

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,791.61

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,795.76

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,799.91

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,804.06

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,808.21

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,812.36

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,816.51

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,820.66

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,824.81

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,828.96

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,833.11

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,837.26

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,841.41

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,845.56

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,849.71

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,853.86

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,858.01

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,862.16

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,866.31

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,870.46



31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,874.61

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,878.76

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,882.91

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,887.06

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,891.21

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,895.36

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,899.51

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 313,903.66

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.19 313,921.85

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.19 313,940.04

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.19 313,958.23

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.19 313,976.42

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.19 313,994.61

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.19 314,012.80

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.19 314,030.99

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.11 314,049.10

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.11 314,067.21

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.11 314,085.32

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.11 314,103.43

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.11 314,121.54

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.11 314,139.65

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 314,152.60

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 314,165.55

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 314,178.50

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 314,191.45

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 314,204.40

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 314,217.35

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 314,230.30

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 314,243.25

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 314,256.20

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 314,269.15

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 314,282.10

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 314,295.05

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 314,308.00

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 314,320.95

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 314,333.90

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 314,346.85

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 314,359.80

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 314,372.75

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 314,385.70

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 314,398.65

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 314,411.60

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 314,424.55

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 314,437.50

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 314,450.45

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 314,463.40

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.75 314,491.15

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.11 314,509.26

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 62.44 314,571.70

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 62.44 314,634.14

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 62.44 314,696.58

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 62.44 314,759.02

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 62.44 314,821.46

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 62.44 314,883.90

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 314,888.29

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 314,892.68

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 314,897.07

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 314,901.46

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 314,905.85

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 314,910.24

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 314,914.63

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 314,919.02

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 314,923.41

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 314,927.80

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 314,932.19

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 314,936.58

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.22 314,951.80

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.22 314,967.02

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.22 314,982.24

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.22 314,997.46

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.22 315,012.68

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 315,038.63



31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 315,064.58

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 315,090.53

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 315,116.48

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 315,142.43

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 315,168.38

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 315,194.33

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 315,220.28

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 315,246.23

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 315,272.18

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 315,298.13

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 315,324.08

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 315,350.03

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 315,375.98

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 315,401.93

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 315,427.88

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 315,453.83

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 315,479.78

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 315,505.73

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 315,531.68

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 315,557.63

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 315,583.58

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 315,609.53

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 315,635.48

31/May/2021 Diario 11 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 315,661.43

